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Międzynarodowe seminarium promujące projekt pn.
Akademia TRIZ dla biznesu: rekrutacja uczestników

3 czerwca 2013 roku w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach
odbędzie się międzynarodowe seminarium naukowo  – szkoleniowe promujące projekt pn.
Akademia TRIZ dla biznesu. Spotkanie ma na celu rozpropagowanie i wdrożenie nowej
formy wsparcia dla rozwoju przedsiębiorczości w Polsce w zakresie analizy problemów
techniczno-organizacyjnych i technologicznych firm, przy wykorzystaniu innowacyjnej
metodyki TRIZ – Teorii Rozwiązywania Innowacyjnych Zadań. W konferencji uczestniczyć
będą: członkowie Zarządu Województwa: Kazimierz Kotowski, Piotr Żołądek i Jan
Maćkowiak.

Specyficzna cecha TRIZ, to: prostota uzyskiwanych rozwiązań, niskie koszty realizacji i
minimalna ilość prób poprzedzających wdrożenie.
Metodyka TRIZ, mało znana w Polsce, jest rozpowszechniona i niezwykle ceniona niemal we
wszystkich liczących się gospodarczo i technologicznie krajach na świecie. Elementy TRIZ
są z sukcesami wykorzystywane przez wiodące firmy światowe, takie jak: Siemens, Toyota,
Boeing, Hewlett Packard, IBM, Motorola czy Xerox do rozwiązywania wszelkiego rodzaju
problemów występujących w bieżącej działalności tych firm.
Seminarium jest skierowane głównie do przedsiębiorców z województw świętokrzyskiego i
małopolskiego, jak również konsultantów zajmujących się wsparciem rozwoju kreatywnej
przedsiębiorczości w tych regionach i jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałania 2.2.1 Poprawa jakości usług
świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.
Zaproszenie do udziału w seminarium przyjęli m.in. dwaj rosyjscy prelegenci – wybitni
znawcy tematyki TRIZ, posiadający najwyższe certyfikaty w tym zakresie nadawane przez
Międzynarodową Asocjację TRIZ, współpracujący na co dzień z firmami japońskimi,
koreańskimi oraz amerykańskimi, Pan Sergey Faer – specjalista ds. TRIZ-Management i
Pan Aleksander Kudryavtsev – specjalista ds. TRIZ-Techniki. Zaproszeni prelegenci w
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sposób praktyczny przedstawią w szerokim zakresie aspekty dotyczące możliwości i
skuteczności wykorzystania metodyki TRIZ w biznesie, w tym również poprzez
przeprowadzenie tematycznych warsztatów szkoleniowych dla uczestników seminarium z
zakresu rozwiązywania konkretnych, przykładowych problemów występujących w
przedsiębiorstwach, przy wykorzystaniu powyższej wskazanej metodyki.
Realizatorami projektu pn. Akademia TRIZ dla biznesu, w ramach którego organizowane jest
powyższe seminarium są: Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z
o.o. – Lider Projektu oraz Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego i Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska –
Partnerzy Projektu.

Szczegółowy program seminarium

Szczegołowe informacje dostępne na www.akademiatriz.it.kielce.pl

 

https://www.swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/36705/Program%20seminarium.doc
http://www.akademiatriz.it.kielce.pl/

